

# "לזכות בתחרות כה מכובדת זה מרגש"

אורי סמילנסקי מבית הספר תל"י  
מתמטי זכה בתחרות סיפורים ארצית

אורי סמילנסקי, תלמיד בן שמונה וחצי מבית הספר תל"י מתמטי בפס"גת זאב צפון, זכה לאחרונה בתחרות כתיבה ארצית של תלמידי בתי הספר היסודיים. בין 63 היצירות המתחרות, נבחרה יצירתו של סמילנסקי "סיפורו של סבא צבי".

"התחושה לזכות בתחרות כה מכובדת מרגשת מאוד, תחושת גאווה", מספר סמילנסקי, שבמעמד קבלת הפרס שמע דברי ברכה חמים משר החינוך גדעון סער, "את הסיפור קראו מיטב הסופרים והמשוררים בארץ ובראשם מר בלפור חקק, יו"ר אגודת הסופרים העבריים".



## כתבת במיוחד לתחרות?

"לא. אני כותב הרבה מאוד סיפורים. כל הסיפורים שמורים אצלי כדי שפעם אוציא ספר סיפורים משלי. הסיפורים הם דמיוניים עם הרבה חוויות מחיי היום יום שלי כילה. אני מאוד אוהב לקרוא, והספר האהוב עלי הוא "הבכור לבית אב"י" מאת דבורה עומר, שהיא בעצם מודל לחיי קוי עבורי. בספר מסופר על מחייה השפה העברית אליעזר בן יהודה, על חייו וחיי משפחתו במלחמה להחיות את השפה העברית. אהבתי להבין איך נולדה כל מילה".

## אם כך, תרצה להיות סופר כשתגדל?

"כמובן, כשאגדל אני רוצה להיות סופר או משורר. אבל גם מרען או חוקר זה תחום שמאד מעניין אותי".

## על מה הסיפור שכתבת?

הסיפור שלי "סיפורו של סבא צבי" מספר את הסיפור של סבי, צבי סמילנסקי, שנולד בשואה וגדל כנוצרי. סבא שלי והאחים שלו גדי-לו אצל משפחה שדאגה להם לאוכל ולמקום שינה, אבל לא הרגישו שייכים למשפחה. הם אף פעם לא היו שבעים, תמיד הרגישו רעבים, אף פעם לא היו להם בגדים חדשים, לא חגגו להם ימי הולדת, ואיש במשפחה הזו לא חיבק אותם ולא נישק אותם. הם לא הבינו למה הם שונים מילדים אחרים במשפחה. לפני שהוא ואחיו עזבו את בית המושבה שגידלה אותם, הוא קיבל מהם גזרי תמונה של אמו שהם שמרו, תמונה שחייל גרמני קרע לגזרים. כך הוא הבין בעצם שהוא יהודי. כשהגיע לישראל חיבר סבא את גזרי תמונת אמו, שכלל לא הכיר, וזוהי המזכרת היחידה שלו. הסיפור מסתיים בחייו של סבא בארץ ובמשפחה הגדולה שהקים".

## מה אתה יודע על התחרות שהשתתפת בה?

"תחרות הכתיבה הארצית היא של תלמידי בתי הספר היסודיים. בכל שנה מתמודדות יצירות הנבחרות כמספר שנות המדינה, והשנה 63 יצירות".

33

אני חוזר  
ומדגיש בפני  
ההורים לשים  
לב לחפצים  
שבידי  
ילדיהם  
ולבדוק  
בתיקים  
שאינם שום  
כלי הצתה  
שהוכנסו  
לשם  
שלמה נידם